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Samlet status 

 
 

På hvilket campus, har du deltaget i valgmodulet? 

 

Hvilket valgmodul deltog du i? 

 

 

 



Tidsforbrug - Jeg har i gns. pr. uge brugt  (inkl. undervisning og 

kursusforberedelse):                                                           

 

Eget engagement (jeg møder op til undervisning, forbereder mig, læser 

litteratur) - På en skala fra 1 til 6 (hvor 1 = bedst muligt og 6 = meget ringe) 
hvordan vil du så beskrive dit eget engagement på kurset? 

 

Kommentarer til dit eget engagement 
 Jeg har været forberedt, læst al litteratur, deltaget aktivt og afleveret alle afløsningsopgaver. 
 Det har været svært at balancere både Corona, karantæne og bahcelor ved siden af, men jeg er 

altid mødt op velforberedt- især når det også kræver, at man skulle skrive en opgave bagefter. Så 
giver det jo ikke mening ikke at være det 

Hvilke dele af modulet har du fået mest ud af? 
 Afløsningsopgaverne fungerede godt til forståelse, der var bare for meget læsestof. Så jeg fik mest 

ud af de kursusgange, hvor læsemængden var mindst, da jeg fik mulighed for at gå i dybden med 
de få tekster. 

 Jeg har fået et stort udbytte af undervisningen. Desuden har jeg fået meget ud af, at der i 
afløsningsopgaverne ikke har været så stort et fokus på teori, men i højere grad et fokus på, at vi 
som studerende skulle reflektere. 

 Modulerne, hvor man lærte meget om sig selv i en arbejdssituation, har været meget givende. 
 Undervisningsgangen med ledelsesrollerne, og så finde ud af, hvor man selv lå. Det gjorde læringen 

mere relevant i forhold til en selv, og så også nemmere at huske 

Hvilke dele af modulet har du fået mindst ud af? 
 De kursusgange hvor der var 7-8 tekster, vi skulle igennem. Jeg mistede overblikket, og det var 

umuligt at nå at komme i dybden med stoffet 

 Modulerne med økonomi var lidt fesent, forstået på den måde, at det var meget overfladisk og 
mindede lidt mere om en matematik-undervisning. Jeg ville gerne have haft det lidt mere 
dybdegående. 
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 erhvervsøkonomi - det var svært at udregne via Skype osv og det forstår jeg godt, men der var et 
ark til en masse udregninger der skulle have været end el af den originale hjemmeopgave. med det 
sagt er jeg glad for at vi ikke skulle lave den hjemmefra for det var super hårdt med den online 
undervisning og dialog generelt, men det havde været nice at gennemgå 

 

 

Forslag til, hvordan modulet kunne blive mere udbytterigt 
 Mindre læsemængde 
 Synes det kunne være interessant at lave afløsningsopgaverne om til en mere 

teoretisk/reflekterende eksamen, der var lidt større.  
 
Det ville give mig luft i løbet af semesteret og man ville kunne fordybe sig mere i stedet for det blev 

mange små opgaver, der lå løst fra forelæsning til forelæsning 
 Modulet i sig selv er mega nice - altså, vildt fedt. Det er bare lidt første gang vi på aalborg 

uddannelsen har haft fingrene i konkret ledelse og tilmed til erhvervsøkonomi, så valgfaget skiller 
sig meget ud fra uddannelsen på den måde. Det er dog bare mega fedt 

 

 



Øvrige kommentarer: 
 Det er svært at svare på nogle af de her med corona in mente - i forhold til hvordan kurset normalt 

var tiltænkt, men jeg synes at vores undervisere klarede det rigtigt godt .) Og de var gode til at 

blive ved med at holde fokus på vores opgaver, læringsmålene osv. Men nogle timer var der 
simpelthen for meget læsning per gang. Især time 1. Det var alt for svært med alle de andre meget 
voldsomme samlede krav der er stillet til os på 6. semester. Mystisk tidspunkt i uddannelsen at lave 
så højre krav 


